que de jure vel de facto aut alium mandatum exigerent speciale queque facere nos possemus personaliter 

constituti nullo obstante defectu siquis forsam racionem solemnitatis omisse vel alia intervenire vel posset 

dicti intervenisse in procuracione huiusmodi seu qui notari in ea posset collatis vel quomodolibet reperpi

ri. Nos enim defectum eumdem supplentes vos et quemlibet vostrum in solum in ac super predictis et dep

pendentibus et emergentibus ex eisdem ipsisque accessoriis et connexis ponimus nostrum in locum vobis

que et vestrum cuilibet vices nostras ac liberam et generalem administracionem comittimus cum plenissima 
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facultate. Et in super nunc quod tune in posse subscripti notari tanquam publice persone hec et omnia 
supra dicta et infrascripta stipulantis a nobis nomine omnium quorum intersit vel possit ac poterit interes
se, laudamus et firmamus expresse quencumque jurata, concessa, laudata, ratificata, confirmata, procura
ta, gesta et acta per vos extiterint nostro nomine et pro nobis vigore procuracionis presentís illaque volu
mus tantum valere ac si per nos personaliter facta essent, promittentes etiam et jurantes per dominum 
Deum et eius Sancta Quatuor Evangelia manibus nostris tacta quod ea omnia et unum quodque ipsorum 
ac procuracionem huiusmodi rata semper et firma habebimus et observabimus cum effectum eaque nullo 
revocaloimus tempere nec alias contrafaciemus vel veniemus jure aliquo racione vel causa sub bonorum 
nostrorum [f. 112r] omnium ypotheca. Cuius si quidem juramenti virtute facentes et asserentes nos esse 
minores viginti annis maiores vero decem septem, renunciamus de certa sciencia et expresse juri minoris 
etatis et benefficio restitucionis in integram ceterisque omnibus benefficiis, juribus et aliis que pro repetitis 
volumus hic haberi contrariis seu adversantibus quomodolibet ad premissa seu que nunc vel in posterum 
quandocumque premissis et subscriptis novetari possent in aliquo seu obesse. Adiicientes preterea et 
volentes omnino quod si quid substanciale vel essenciale in procuracione de sit huiusmodi pro apposito 
penitus habeatur eoque quemadmodum et aliis supra expressis vos uti possit plene et libere actaque et 
gesta pro inde valeant et serventur ac si hic expressum fuisset et possitum specialiter et precise. 

Quod est actum in civitate Siracussie vicesima die novembris, anno ab incarnacione Domini millesimo 
trecentesimo nonagesimo sexto, quinte indicionis regnique nostri sexto. Rex Martinus. Signum + Martini, 
Dei gracia rex Sicilie ac ducatuum Atthenarum et Neopatrie ducis, excellentissimi principis et domini domi
ni Martini, eadem gratia regís Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comitisque Barchino
ne, Rossilionis et Ceritanie primogeniti ac in omnibus suis regnis et terris generalis gubernatoris. Qui hec 
laudamus, concedimus, firmamus, etiam juramus hincque publico instrumento pro eius corroboracione 
maiori sigillum nostrum appendicium iussimus apponendum. Testes sunt qui fuerunt ad premissa presen
tes venerabiles in Christo patres Hugo Dertuse et frater Thomas Siracussie episcopi, nobiles Guillermus Ray
mundi de Montecatheno, Marchio Milineti, Johannes de Cardona, admiratus, Anthonius de Luna et Hugo 
de Sancta Pace, camerlengi dicti domini regís Aragonum consiliarii.